
Leht 1

KORTER TSOORU KÜLAS, ANTSLA VALLAS, VÕRUMAAL

Hetkehind: 4 000 €
OKSJONI ANDMED      ID: 88262
alghind oksjonil: 4 000 €
tagatisraha: 400 €
aega alguseni: 21 p, 18 tundi, 32

minutit
Registreerimine enampakkumisele algab
05.03.2025 kl 15:30!

registreerimise algus:05.03.2025 kl 15:30
registreerimise lõpp: 26.03.2025 kl 15:30
oksjoni algus: 26.03.2025 kl 15:30
oksjoni lõpp: 01.04.2025 kl 15:30
pikenemise intervall: 5 min
laekumise tähtpäev: 26.03.2025 kl 13:30

oksjoni korraldaja: Taive Peedosaar, kohtutäitur
otseviide: https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=88262

linn / vald: Antsla vald Tsooru küla
aadress: Veski
katastritunnus:14303:002:0153
reg. osa nr: 5180450
Ametlik enampakkumise teade
Ühisvara soetamiseks
Vara soetamisel ühisomandisse on vajalik esitada abikaasa allkirjastatud nõusolek enampakkumise
korraldajale enampakkumise lõppemise päevale järgneval päeval.
Ostuhinna tasumise korral krediidiasutuse laenuga

Täitemenetluse seadustiku § 931 Kui ostja soovib osta sundenampakkumisel müüdavat asja
krediidiasutuse väljastatava laenuga, peab ta sellest kohtutäiturile teatama kohe pärast tema pakkumise
parimaks tunnistamist. Koheseks teatamiseks loetakse kohtutäiturile teatamist parimaks pakkumiseks
tunnistamise päeval.Ostuhinna tasumisel krediidiasutuse laenuga võitjal teavitada sellest
oksjonikorraldajat oksjoni võidust teada saamise päeval.
Vastuväidete esitamiseks

Täitemenetluse seadustiku § 921 kohaselt võivad elektroonilisel enampakkumisel osalevad isikud esitada
vastuväited enampakkumiste läbiviimise kohta enampakkumise lõppemise päevale järgneva tööpäeva
jooksul.
Ostuhinna tasumise tähtaja pikendamise korral
Täitemenetluse seadustiku § 93 lg 6 kohaselt pikendab kohtutäitur ostja taotlusel ostuhinna tasumise
tähtaega täiendavalt 15 päeva võrra. Täitemenetluse seadustiku § 93 lg 6 kohaselt pikendab kohtutäitur
ostja taotlusel ostuhinna tasumise tähtaega täiendavalt 15 päeva võrra. Tasumise tähtaja pikendamiseks
tuleb oksjoni korraldajale esitada avaldus enne esialgse tähtaja möödumist.
Enampakkumist reguleerivad õigusnormid ja korraldaja selgitused

mailto:Taive.Peedosaar@taitur.just.ee
https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=88262
http://xgis.maaamet.ee/ky/FindKYByT.asp?txtCU=14303:002:0153
https://www.oksjonikeskus.ee/javascript:showRegOsaNrInfoMessage()


Leht 2

Fail genereeriti: 04.03.2025 kell 20:57:01


